公司 2018年度权益分派实施公告的股权登记日当日的总股本为基数,以未分配利润按每 10 股派现金
红利 2.00元（含税），剩余未分配利润结转下年，本年度不送红股，不实施资本公积金转增股本。根据可
转换公司债券相关规定， 敖东转债的转股价格于 2019 年 6 月 19 日起由原来的 20.82 元/股调整为
20.62元/股，详见公司于 2019年 6月 12日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》及巨
潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2019-035）。

公司 2020 年 5 月 18 日召开的 2019 年度股东大会审议通过了公司 2019 年度利润分配方案：以
公司 2019年度权益分派实施公告的股权登记日当日的总股本为基数， 向全体股东每 10 股派发现金
红利 2元（含税），送红股 0股（含税），不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券相关规定，敖东转债
的转股价格于 2020年 7月 13 日起由原来的 20.62 元/股调整为 20.42 元/股，详见公司于 2020 年 7 月
4 日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披
露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2020-069）。

公司 2021 年 5 月 12 日召开的 2020 年度股东大会审议通过了公司 2020 年度利润分配方案：以
公司 2020 年权益分派实施时股权登记日的总股本扣除股票回购专用证券账户中的股份后的股份数
为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 2元（含税），送红股 0 股（含税），不以公积金转增股本。 根
据可转换公司债券相关规定，敖东转债的转股价格将于 2021 年 7 月 9 日起由原来的 20.42 元/股调整
为 20.22元/股，详见公司于 2021年 7月 2日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》及
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2021-

039）。
二、“敖东转债”转股及股份变动情况
2022 年第一季度，“敖东转债”因转股减少 16,900.00 元人民币（即 169 张），共计转换成“吉林敖

东”股票 827股；截至 2022年 3月 31日，“敖东转债”余额为 2,407,226,300.00 元人民币（即 24,072,263
张）。

本公司 2022年第一季度股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

股数（股） 比例% 发 行
新股

送
股

公积
金转股 其他 小计 股数（股） 比例%

一、 有限售条件股
份 2,929,677 0.25 +2,025 +2,025 2,931,702 0.25

其中:境内法人持股 0 0.00 0 0 0 0.00

境内自然人持股 2,929,677 0.25 +2,025 +2,025 2,931,702 0.25

二、 无限售条件股
份 1,160,116,520 99.75 -1,198 -1,198 1,160,115,322 99.75

三、股份总数 1,163,046,197 100.00 827 827 1,163,047,024 100.00

注：(1)上表中“比例%”为四舍五入保留两位小数后的结果。
(2)上表中本次变动前股数为截至 2021年 12月 31日公司股本结构表中数据。
(3) 上表中有限售条件股份增加原因为高管锁定股数变动：2022年 1月 4日， 公司职工大会已选

举李安宁先生为公司第十届监事会职工代表监事（具体内容详见 2022 年 1 月 5 日披露在《证券时报》
《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于选举职工代表
监事的公告》（公告编号：2022-005）），李安宁先生直接持有本公司股份 2,700 股，根据相关规定“上市
已满一年公司的董事、监事、高级管理人员证券账户内通过二级市场购买、可转债转股、行权、协议受
让等方式年内新增的本公司无限售条件股份，按 75%自动锁定；新增有限售条件的股份，计入次年可
转让股份的计算基数。 ”，李安宁先生所持限售股增加 2,025股。

(4)报告期内，公司发行的“敖东转债”持有人转股增加股份 827 股,公司股本由 1,163,046,197 股变
更为 1,163,047,024股。

三、其他
联系方式：
地 址：吉林省敦化市敖东大街 2158号
邮 编：133700
联系部门：董事会办公室
联 系 人：王振宇
联系电话：0433-6238973
传 真：0433-6238973

[…]

2021 年年报问询函的公告

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 23 日收到深圳证券交易所上市公
司管理二部向公司下发的《关于对广东嘉应制药股份有限公司 2021 年年报的问询函》（公司部年报问

询函【2022】第 15 号）（以下简称“《问询函》”），要求公司及相关中介机构在 2022 年 4 月 1 日前就《问
询函》中提及的事项作出书面说明并履行相关信息披露义务。

公司董事会对《问询函》所提事项高度重视，积极组织相关方根据《问询函》的要求开展论证和核
查工作。 鉴于《问询函》中涉及的部分事项需要进一步补充和完善，部分内容需年审会计师履行核查程
序并发表意见。 本着负责任的态度，保证回复内容的真实、准确、完整，经向深圳证券交易所上市公司
管理二部申请，公司将延期至 2022年 4月 8日前就相关事项作出回复并及时披露。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。
广东嘉应制药股份有限公司
董事会
2022年 4月 1日

证券代码：002833 证券简称：弘亚数控 公告编号：2022-015
转债代码：127041 转债简称：弘亚转债

广州弘亚数控机械股份有限公司 2022 年
第一季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
股票代码：002833股票简称：弘亚数控
债券代码：127041债券简称：弘亚转债
转股价格：人民币 38.09元/股
转股时间：2022年 1月 17日至 2026年 7月 11日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称

“公司”）现将 2022年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股情况及公司股份变动情况公
告如下：

一、可转债发行上市情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕3428 号”文核准，公司于 2021 年 7 月 12 日公开发

行了 600万张可转换公司债券，每张面值人民币 100元，发行总额人民币 60,000万元，期限 5年。
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2021]776号”文同意，公司本次发行的 60,000 万

元可转换公司债券于 2021 年 8 月 10 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“弘亚转债”， 债券代码
“127041”。

根据相关规定和《广州弘亚数控机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约
定，公司本次发行的“弘亚转债”自 2022 年 1 月 17 日起可转换为公司股份，转股期限为 2022 年 1 月
17日至 2026年 7月 11日，初始转股价格为人民币 38.09元/股。

二、可转债转股及股份变动情况
2022年第一季度，“弘亚转债”因转股减少 345 张（即金额 34,500 元），共计转换公司股票 898 股；

截至 2022年 3月 31日，“弘亚转债”剩余张数为 5,999,655张（即金额 599,965,500元）。

公司 2022年第一季度股份变动情况如下：

类别
本次变动前

本次增减变化
（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 123,038,160 40.60 -3,647,055 119,391,105 39.40

高管锁定股 123,038,160 40.60 -3,647,055 119,391,105 39.40

二、无限售条件流通股 179,981,872 59.40 3,647,953 183,629,825 60.60

三、总股本 303,020,032 100.00 898 303,020,930 100.00

三、其他事项
投资者如需了解“弘亚转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2021 年 7 月 8 日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《广州弘亚数控机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》全文。

投资者对上述内容若有疑问，请拨打 020-82003900向公司董事会办公室咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“弘亚数控”股本结构表及“弘亚转债”股本结

构表。
特此公告。
广州弘亚数控机械股份有限公司董事会
2022年 4月 2日

证券代码：002541 证券简称：鸿路钢构 公告编号：2022-030
债券代码：128134 债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司
2022 年第一季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002541 证券简称：鸿路钢构
债券代码：128134 债券简称：鸿路转债
转股价格：人民币 43.51元/股
转股期限：2021年 4月 15日至 2026年 10月 8日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第一季度可转换公司债券
转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转债上市发行概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1983号”文核准，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公

司（以下简称“公司”）于 2020年 10月 9日公开发行了 1,880万张可转换公司转债，每张面值为人民币
100元，发行总额 18.80亿元，期限六年。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2020]971 号”文同意，公司本次公开发行的可转换公司债券于 2020

年 11月 2日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“鸿路转债”，债券代码“128134”。
（三）可转债转股情况
根据《安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“募集说明书”）等有关规定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日（2020年 10月 15日）满六个
月后的第一个交易日（2021 年 4 月 15 日）起至债券到期日（2026 年 10 月 8 日，如遇节假日，向后顺
延）止。 初始转股价格为 43.74元/股。

根据公司实施 2020年年度利润分配方案， 调整后的转股价格为 43.51 元/股自 2021 年 6 月 9 日

（除权除息日）起生效。
二、“鸿路转债”转股及股本变动情况
2022年第一季度,“鸿路转债”因转股金额减少 17,500 元（175 张债券），转股数量为 399 股。 截至

2022年 3月 31日，“鸿路转债” 剩余可转债金额为 1,572,826,700 元， 剩余债券 15,728,267 张。 公司
2022年第一季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前
(2021年 12月 31日)

本次变动增
减

本次变动后
(2022年 3月 31日)

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /非流
通股 152,503,797 28.73 0 152,503,797 28.73

高管锁定股 152,503,797 28.73 0 152,503,797 28.73

二、无限售条件流通股 378,273,361 71.27 +399 378,273,760 71.27

三、总股本 530,777,158 100.00 +399 530,777,557 100.00

三、其他事项
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 0551-66391405进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路钢构”股本结

构表。
2、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路转债”股本结

构表。
安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司
董事会
二〇二二年四月二日

证券代码：000697 证券简称：炼石航空 公告编号：2022-002

炼石航空科技股份有限公司
关于公司控股股东股权质押变化情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特别风险提示：
控股股东张政先生质押股份数量（含本次）占其所持公司股份数量比例超过 80%，请投资者注意相关风险。
2022年 4月 1日，炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股东张政先生通知，其将持有公司的部分股份分别办理了解除质押和质押手续，现将有关情况公告如下：
一、股东股份解除质押的基本情况
公司控股股东张政先生于近日将其在开源证券股份有限公司质押的公司股份办理了解除质押手续，合计解除质押股份 3,792,667股，占公司股份总数的 0.56%。
二、股东股份质押的基本情况

股东名称
是否为控股股东或第
一大股东及其一致行
动人

本次质押数量（股） 占其所持股
份比例%

占公司总股
本比例%

是否为限售股（如是，注明
限售类型） 是否为补充质押 质押起始日 质押

到期日 质权人 质押用途

张政 是 3,792,667 3.00 0.56 否 否 2022年 3月 31日 办理解除质押登记之日 重庆德纳云博企业管理咨询
合伙企业（有限合伙） 偿还债务

张政先生于 2022年 3月 31日办理了股份质押手续，将其持有公司的部分股份 3,792,667股质押给了重庆德纳云博企业管理咨询合伙企业（有限合伙），占公司股份总数的 0.56%。 股份质押期限自 2022 年 3